Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

vtn

PORTARIA GP Nº 158/2018                                       São Luís, 31 de  janeiro de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta no PA-217/2018,

R E S O L V E

Designar STANLEY ARAÚJO DE SOUSA, Analista Judiciário

– Apoio Especializado TI, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula nº 308161860, para atuar como representante dos servidores no Conselho
Consultivo da Escola Judicial, com efeitos a contar da presente data até o dia
31/12/2019.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

(Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

S
O
L
A
N
G
E

C
R
I
S
T
I
N
A

P
A
S
S
O
S

D
E

C
A
S
T
R
O

C
O
R
D
E
I
R
O
:
3
0
8
1
6
6
6
0

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
1
/
0
1
/
2
0
1
8

-

1
5
:
3
2
:
0
3

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

P
6
6
0
2
1
E
Q
M
Q
.
R
P
S
8
H
E
4
L
K
B
.
V
2
Z
2
O
N
F
E
D
U
.
1
4
R
8
H
Y
J
0
X
J

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php

		2018-01-31T15:32:03-0300
	TRT16
	Validador: P66021EQMQ.RPS8HE4LKB.V2Z2ONFEDU.14R8HYJ0XJ